f- л
- i

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

/1 ./Р 9  2022

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

п. Фирово № 9cf0

О начале отопительного сезона 2022 -  2023 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05.2011 № 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов":

1. Учреждениям образования, культуры, здравоохранения и социальной
защиты, имеющим печное отопление и собственные котельные установки,
приступить к подаче тепла с 16 сентября 2022 года.

2. Руководителям теплоснабжающих организаций, осуществляющих на
территории муниципального образования Фировский район деятельность по
теплоснабжению (МУП «ФКУ» и МУП «ВКУ»), обеспечить подачу тепловой
энергии на объекты социальной сферы и жилищного фонда с 19 сентября 2022
года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу с даты подписания и подлежит
размещению на официальном сайте www.glavafirovo.ru.

Е.В. Самодурова

http://www.glavafirovo.ru